名取市公告第　57　号

名取市長　　山田　司郎

１　中止する制限付一般競争入札

　(１)　工事番号

　(２)　工 事 名

　(３)　工事場所

２　中止の理由

入札公告に不備があったため

３　連絡先

不明な点については、名取市水道事業所建設係に照会のこと。

（名取市水道事業所建設係　電話：０２２-７２４-７１３９）

　令和4年5月30日付け名取市公告第42号で入札公告した制限付一般競争入札を中止するので、次のとお
り公告する。

入　札　中　止　公　告

令 和 4 年 6 月 3 日

第9号

4受繕第1　増田8-1号幹線整備工事関連配水管移設工事

名取市増田五丁目地内